
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від  30 листопада 2023    Стрий                                № 2189

Про затвердження громадянам 
технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) та передачу 
їм земельних ділянок у власність на 
території Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження громадянам 
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм земельних ділянок у 
власність на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 38, 791, 
81, 83, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.55 
Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити громадянам технічні документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 
земельні ділянки з метою передачі їх у власність на території Стрийської 
міської ради, згідно додатку до даного рішення міської ради.

2. Передати безоплатно у власність громадянам, згідно додаткудо даного 
рішення міської ради, земельні ділянки на території Стрийської міської ради.

3. Громадянам, зазначеним в додаткудо даного рішення міської ради, 
оформити право власності на земельні ділянки відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської 
ради 
№ 2189 від «30»  листопада 2023  

СПИСОК
громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передаються у власність 

земельні ділянки на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса 

Загальна 
площа 

земельної 
ділянки 

(га)

Цільове призначення земельної 
ділянки, код КВЦПЗ Умова відведення Кадастровий номер 

земельної ділянки 

1 2 3 4 5 6 7

1. Стрийків Любов Миколаївна вул. Зелена, 1, с. Кути, Стрийський 
район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625383600:02:002:0042

2. Житняк Ігор Гнатович вул. Полуботка, 5А, смт. Дашава, 
Стрийський район, Львівська область 0,0100 02.05. Для будівництва індивідуальних 

гаражів власність 4625355300:08:001:0036 

3. Касторних Олександра 
Василівна

вул. Коновальця, 46, с. Кавське,  
Стрийський район, Львівська область 0,0552

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625382800:01:006:0025

Климишин Зеновій Михайлович
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)4.

Цап Віра Михайлівна

вул. Шевченка, 42, с. Піщани, 
Стрийський район, Львівська область 0,2189

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)

4625388000:05:003:0075

Угера Марія Теодорівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)5.

Шоробура Ігор Теодорович

вул. Зелена, 5, с. П’ятничани, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)

4625385800:01:011:0044

6. Талайло Іван Іванович вул. Шептицького, 56, с. Братківці, 
Стрийський район, Львівська область 0,1200 02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських власність 4625380100:01:015:0091



будівель і споруд (присадибна ділянка)

7. Бурій Тарас Зіновійович вул. Л. Українки, 67, с. Семигинів, 
Стрийський район, Львівська область 0,1526

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625386000:01:006:0069

8. Шукатка Орист  Васильович вул. Зарічна, 37, с. Семигинів, 
Стрийський район, Львівська область 0,2488

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625386000:01:004:0016

9. Ружевич Ярина Ярославівна вул. Зелена, 3, с. Семигинів, Стрийський 
район, Львівська область 0,1686

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625386000:01:006:0014

10. Капко Наталія Іванівна вул. Крушельницької, 1, смт. Дашава, 
Стрийський район, Львівська область 0,0890

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625355300:01:002:0061

11. Ромашко Оксана Леонідівна вул. Лесі Українки, 2, с. Йосиповичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,2200

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625388900:01:003:0069

12. Харів Мирослава Іванівна вул. Шевченка, 51, с. Лани-Соколівські, 
Стрийський район, Львівська область 0,0885

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385600:03:010:0019

13. Кузишин Василь Степанович вул. Шевченка, 14, с. Зарічне, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385600:02:006:0004

14. Юроца Василь Олексійович вул. Дяковського, 17, с. Зарічне, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385600:02:010:0001

15. Галь Наталія Іванівна вул. Шумлявщина, 22Б, м. Стрий, 
Стрийський район, Львівська область 0,0461

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4611200000:06:058:0127

16. Краснов Ігор Федорович вул. Набережна, 29А, м. Стрий, 
Стрийський район, Львівська область 0,1000

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4611200000:04:007:0066

17. Тиркус Іванна Іванівна вул. Л. Українки, 10, с. Комарів, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385200:03:002:0022

18. Рип'як Марія Василівна вул. Довга, 162, с. Добрівляни, 
Стрийський район, Львівська область 0,1502

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380900:01:004:0016

Дорохіна Ірина Миколаївна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 5/8)19.

Тижбір Василія Василівна

вул. Р. Шухевича, 16, м. Стрий, 
Стрийський район, Львівська область 0,0575

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) спільна часткова 

4611200000:02:015:0009



власність (розмір 
частки 1/8)

Базюк Романа Василівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/8)

Матвійчук Ольга Миколаївна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/8)

Бойко Богдан Семенович
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 33/100)20.

Гошко Євгеній Іванович

вул. Вокзальна, 40А, м. Стрий, 
Стрийський район, Львівська область 0,1000

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) спільна часткова 
власність (розмір 

частки 67/100)

4611200000:06:057:0062

21. Марусин Наталія Ігорівна вул. Л. Українки, 24, с. Луги, Стрийський 
район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625383600:03:002:0032

22. Вінтонів Марія Василівна вул. Гошівська, 66А, с. Великі Дідушичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,1826

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380800:01:009:0006

23. Леськів Оксана Миколаївна вул. Крушельницької, 2, смт. Дашава, 
Стрийський район, Львівська область 0,0895

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625355300:01:002:0062

24. Нагорняк Галина Ярославівна вул. Б. Хмельницького, 237, смт. Дашава, 
Стрийський район, Львівська область 0,1500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625355300:01:011:0089

25. Мачоган Альона Михайлівна вул. Шевченка, 75, с. Лисятичі, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625383600:01:005:0051

26. Юрків Богдан Васильович вул. І. Франка, 76, с. Сихів, Стрийський 
район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625387600:01:005:0012

Бублик Наталія Мирославівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/3)27.

Пухова Леся Валентинівна

вул. І. Франка, 34, с. Лани - Соколівські, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) спільна часткова 
власність (розмір 

частки 2/3)

4625385600:03:003:0033

28. Корінець Дмитро Іванович вул. І. Франка, 16, с. Голобутів, 
Стрийський район, Львівська область 0,2054

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625380500:01:008:0035



29. Швидка Ольга Федорівна                                                                                                                              вул. Лесі Українки, 2, с. Верчани, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625385200:02:010:0008

Яніцька Парасковія Павлівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)30.

Ковалів Лідія Євгенівна

вул. Т. Іванківа, 47, с. Подорожнє, 
Стрийський район, Львівська область 0,0720

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/2)

4625385600:01:010:0013

31. Кастран Богдана Василівна вул. Лесі Українки, 7, с. Семигинів, 
Стрийський район, Львівська область 0,2287

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625386000:01:011:0017

32. Лех Михайло Михайлович вул. Лесі Українки, 15, с. Семигинів, 
Стрийський район, Львівська область 0,2500

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625386000:01:011:0016

33. Возний Василь Степанович вул. Зелена, 1, с. Семигинів, Стрийський 
район, Львівська область 0,1386

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625386000:01:006:0016

34. Попів Галина Михайлівна вул. Зелена, 7, с. Семигинів, Стрийський 
район, Львівська область 0,1336

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625386000:01:006:0018

35. Маліш Богдан Миколайович вул. І. Франка, 89, с. Кавське, 
Стрийський район, Львівська область 0,1630

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
власність 4625382800:01:010:0060

36. Гаргас Ірина Мар'янівна
вул. Дорошенка, 25А, м. Стрий, 

Стрийський район, Львівська область 0,0261
02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)

власність 4611200000:05:042:0024

37. Горбич Марія Романівна
вул. Млинарська, 17А, м. Стрий, 

Стрийський район, Львівська область 0,0622
02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)

власність 4611200000:04:015:0352

Вуйцік Тарас Михайлович
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/6)

Вуйцік Ганна Михайлівна
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 2/3)
38.

Когут Ліді Михайлівна

вул. Яворницького, 31, м. Стрий, 
Стрийський район, Львівська область 0,0402

02.01 Для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)
спільна часткова 
власність (розмір 

частки 1/6)

4611200000:05:005:0014



Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


